3. Solum ab hac regula crimen assasinij videut exceptum; eo quod assasinus à toto populo est diffidatus, & quia iam traditus, cap. 1. de Homicidio in 6. & tradit pluribus relatis Clarus S. assasinum, vers. sed quo. & q. 36. vers. item quo. Decian. 2. p. lib. 6. cap. 28. num. 18. Farinac. de inquisit. quest. 8. num. 82. & Scaccia de iudic. lib. 1. cap. 1. num. 55. & alij apud ipsos. Adterto ramen prius debere constare de criminis, alias priuilegium clericali non amittitur, neque iudici seculari traditur, ut fitam Farinac. supradicta. Credorem autem modum constandi de crimine nullum alium esse sufficientem præter declarationem authenticam, & iudicalem illius ab Ecclesiastico iudice factam (quidquid in contrario dixerit Claus. dicta quæst. 36. sub vers. sed quo) quia penes annexa delictis non incurritur, seu vt melius dicam, non mandantur exequationi, quousque delicta declarentur. Ergo pena diffidationis, & priuilegium clericali priuationis assasinio facta exequitioni mandari non debet, quousque assasinum declaretur. Ergo declarandum est à iudice Ecclesiastico, quia ante illum declarationem alius non habet iurisdictionem. Item qualitas iurisdictionis tribuens ante omnias dicitur, & probati debet, præcipue si à parte aduersa negata sit, ut tradit Bart. in l. madrum, ff. de condit. & demonstrat. & in l. si finita, S. Iulianus. ff. de danno infeste, & constat ex l. 2. S. sed si dubitat. ff. de iudicio. C. si quis